[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(первое заседание первого созыва)

от 16.09.2019 года № 1
О секретаре совета депутатов Бегуницкого сельского поселения                       Волосовского муниципального района Ленинградской области
    В соответствии с Уставом и по итогам голосования депутатов по выборам секретаря совета депутатов Бегуницкого сельского поселения,                                                совет депутатов Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Избрать Никифорову Лилию Ивановну, 1972 года рождения, секретарем совета депутатов  Бегуницкого сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области.

2. Опубликовать решение в муниципальном издании Бегуницкий вестник.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий

на первом заседании совета депутатов
Бегуницкого сельского поселения                                                Т.А. Романенко